令和 4 年 5 月 18 日

会 員 各 位

                   一般社団法人東 京 都 ﾄﾗｯｸ協 会 港 支 部

                         支 部 長  鈴 木 隆 志

令和 4 年度「ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰｽﾞ・ｾﾐﾅｰⅠ」の開催について

 標記について、｢ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰｽﾞ・ｾﾐﾅｰⅠ｣を下記の通り開催致します。

 国交省で定められている運輸安全マネジメントで各社毎に実施が義務付けられております乗務

員指導および監督の指針 12 項目を盛り込んだ講習です。受講後に「受講終了証明証」（台帳記載

項目になります。）を出席者各個人に交付致します。

 今回は㈱ディ・クリエイト 代表取締役 上西一美氏をお迎えし、ドラレコの事故画像等を利

用したドライバーおよび管理者向けの講演を開催しますので、是非ご参加願います。

 なお、まん延防止等重点措置により急遽中止とさせて頂く場合もございますので、ご理解くだ

さい。

記

１．開 催 日  令和 4 年 6 月 17 日（金）18：00～（受付開始 17：45～ ）

２．場   所  東京都立産業貿易センター浜松町館 第 3 会議室

〔会 場〕  港区海岸 1-7-1

            https://www.sanbo.metro.tokyo.lg.jp/hamamatsucho/

3．対 象 者   港支部会員企業のドライバーおよび管理者

４．講 師 ･内 容  講師 ㈱ディ・クリエイト 代表取締役 上西一美氏

         乗務員指導教育 12 項目他

５．申込締切日  令和 4 年 6 月１０日（金）

          FAX にて港支部事務局宛へ申し込み願います。

         ＊FAX：5730-1155

令和４年   月   日

令和４年度 「ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰｽﾞ・ｾﾐﾅｰⅠ」 受講申込書

 会員企業名

研修会日程   ６/17（金）都立産業貿易センター

  受講者名 【         】 【         】 【         】

       【         】 【         】 【         】

https://www.sanbo.metro.tokyo.lg.jp/hamamatsucho/